ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM                    CNPJ:RUA BENJAMIN MARGOTTI, 289C.E.P.: 95.995.130/0001-1889638-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Vargem - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO ELETRÔNICONr.:  17/2024 - PE 63/202463/202414/05/2024Folha:  1/2

       O(a) responsável desta entidade,   MILENA ANDERSEN LOPES BECHER,  no uso das atribuições que lhe sãoconferidas pela legislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 14.133/2021 e alterações posteriores, a vista doparecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

A.J.ZORNITTA COMERCIO DE FILTROS LTDA     (439006)12 ÓLEO PARA COMANDO 20W30 HIDRAULICO, BALDE 20LITROS - Marca: LUBRAX UN 4,00  0,0000 580,00    2.320,00Total do Fornecedor: 2.320,00DUFILTER DISTRIBUIDORA DE FILTROS E LUBRIFICANTES     (439058)1 OLEO 90 - Marca: PETRONAS LTS 100,00  0,0000 29,90    2.990,002 OLEO ATF - Marca: PETRONAS LTS 10,00  0,0000 24,90    249,003 OLEO 68 - Marca: PETRONAS LTS 180,00  0,0000 19,00    3.420,004 ÓLEO LUBRIFICANTE API GL-5 SAE 90 - Marca: PETRONAS LTS 60,00  0,0000 24,80    1.488,006 TAMBOR GRAXA PARA ROLAMENTO - 170 KGS - Marca:KARTER TBR 2,00  0,0000 3.602,66    7.205,328 Óleo  Hidráulico 68 Iso Hlp Balde 20 Litros - Marca: PETRONAS UN 50,00  0,0000 365,07    18.253,50

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

63/202417/2024-PEPREGÃO ELETRÔNICO31/05/2024Registro de Preços para aquisição de óleos e lubrificantes.
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item

Vargem,   31   de  Maio   de   2024. ----------------------------------------------------------------------MILENA ANDERSEN LOPES BECHERPREFEITA MUNICIPAL

ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM                    CNPJ:RUA BENJAMIN MARGOTTI, 289C.E.P.: 95.995.130/0001-1889638-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Vargem - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO ELETRÔNICONr.:  17/2024 - PE 63/202463/202414/05/2024Folha:  2/2

DUFILTER DISTRIBUIDORA DE FILTROS E LUBRIFICANTES     (439058)10 LIQUIDO DE ARREFECIMENTO, BALDE 20 LITROS - Marca:DEITON UN 4,00  0,0000 128,53    514,1211 ÓLEO LUBRIFICANTE 10W ALLISON C3, BALDE 20 LITROS -Marca: TUTELA UN 20,00  0,0000 512,33    10.246,60Total do Fornecedor: 44.366,54LUBRE MAIS COMERCIO E SERVICOS DE LUBRIFICANTES EI     (8144)7 ÓLEO LUBRIFICANTE API GL4 10 W 30 - Marca: IPIRANGA LTS 900,00  0,0000 26,40    23.760,00Total do Fornecedor: 23.760,00Total Geral: 70.446,54

Vargem,   31   de  Maio   de   2024. ----------------------------------------------------------------------MILENA ANDERSEN LOPES BECHERPREFEITA MUNICIPAL